
UCHWAŁA NR 11.90.2016
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 446) i  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, 1146, 1626, 1877 z 2015 r. 
poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 64 250 zł; wydatki – 64 250 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 17 325 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 25 271 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 6 369 043 zł.

a) dochody bieżące –          5 343 129 zł,     w tym dochody na zadania zlecone: 1 180 625 zł

b) dochody majątkowe –   1 025 914 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 7 101 794 zł.

a) wydatki bieżące –        5 528 260 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 180 625 zł

b) wydatki majątkowe –  1 573 534 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 732 751zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 275 098 zł 
oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 457 653 zł.

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                 - w kwocie    600 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                   - w kwocie  275 098 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów                                        - w kwocie 152 709 zł.

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 
kwocie 567 072 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 8 
Uchwały.

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 1



b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między    działami,

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu    planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań,

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków,

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 11.90.2016 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 w złotych  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 100,00 0,00 100,00 1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 0,00 100,00 1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 431 522,00 -5 000,00 10 205,00 1 436 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

421 520,00 0,00 205,00 421 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 205,00 205,00 

 
 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 3



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

420 250,00 -5 000,00 10 000,00 425 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 164 240,00 0,00 16 400,00 180 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 177,00 0,00 518,00 208 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

3 000,00 0,00 287,00 3 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 287,00 3 287,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 231,00 15 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 231,00 231,00 

bieżące razem: 4 134 281,00 -5 000,00 27 223,00 4 156 504,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 285,00 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 285,00 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 285,00 285,00 

  

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 4



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 -1 870,00 0,00 8 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 -1 870,00 0,00 8 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 -1 870,00 0,00 8 130,00 

majątkowe razem: 1 024 499,00 -1 870,00 3 285,00 1 025 914,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

567 072,00 0,00 0,00 567 072,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 3 286,00 3 286,00 

 

 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 286,00 3 286,00 

bieżące razem: 1 174 412,00 0,00 6 213,00 1 180 625,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 6 339 192,00 -6 870,00 36 721,00 6 369 043,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

567 072,00 0,00 0,00 567 072,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 11.90.2016 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 310,00 38 310,00 10 870,00 4 870,00 6 000,00 27 000,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 38 310,00 38 310,00 10 870,00 4 870,00 6 000,00 27 000,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 5 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 5 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 5 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 5 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 104 404,00 1 104 404,00 1 030 604,00 897 845,00 132 759,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 106 404,00 1 106 404,00 1 032 604,00 897 845,00 134 759,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 7



 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 92 535,00 92 535,00 81 035,00 36 435,00 44 600,00 2 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 po zmianach 97 135,00 90 535,00 81 035,00 36 435,00 44 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 

 75406 Straż Graniczna 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 86 535,00 86 535,00 77 035,00 36 435,00 40 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 po zmianach 93 135,00 86 535,00 77 035,00 36 435,00 40 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 324 519,00 324 519,00 173 527,00 151 635,00 21 892,00 0,00 150 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 038,00 17 038,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 341 557,00 341 557,00 184 927,00 151 635,00 33 292,00 0,00 156 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 39 952,00 39 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 638,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 45 590,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 39 952,00 39 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 638,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 45 590,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 859 221,00 4 292 287,00 3 678 158,00 2 591 131,00 1 087 027,00 262 500,00 321 629,00 0,00 0,00 30 000,00 1 566 934,00 1 566 934,00 930 000,00 0,00 

 zmniejszenie -2 060,00 -2 060,00 -60,00 0,00 -60,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 698,00 19 098,00 13 460,00 0,00 13 460,00 0,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 882 859,00 4 309 325,00 3 691 558,00 2 591 131,00 1 100 427,00 260 500,00 327 267,00 0,00 0,00 30 000,00 1 573 534,00 1 573 534,00 930 000,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 8



 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 927,00 2 927,00 2 927,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 927,00 2 927,00 2 927,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 927,00 2 927,00 2 927,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 927,00 2 927,00 2 927,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 174 412,00 1 174 412,00 75 635,00 29 350,00 46 285,00 0,00 1 098 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 180 625,00 1 180 625,00 81 848,00 29 350,00 52 498,00 0,00 1 098 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 11.90.2016 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 
z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 

             w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 
do końca 

2015 r. 

Planowane wydatki 

Planowane 
wydatki w 
2017 roku 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
pochodzące 

ze źródeł 
unijnych* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Regulacja systemu 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne 

930 000 0 930 000 87 830 275 098 0 567 072 0 

Urząd Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne 

2. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
m. Starzyna 

33 000 0 33 000 33 000 0 0 0 0 

Urząd Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne 

3. 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji na 
drogę gminną w m. 
Tofiłowce 

22 431 10 151 12 280 12 280 0 0 0 0 

Urząd Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne 

4. 600 60016 6050 

Poprawa 
infrastruktury 
drogowej poprzez 
przebudowę dróg 
gminnych w 
Dubiczach 
Cerkiewnych - I 
etap 

541 654 17 000 524 654 235 327 0 289 327 0 0 

Urząd Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 10



5. 754 75412 6060 

Zakup 
zintegrowanego 
systemu 
alarmowania i 
ochrony ludności 
DSP 50+ terminal 
DTG-53 

6 600 0 6 600 3 600   3 000 0 0 

Urząd Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne 

6. 900 90015 6050 

Dowieszenie 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Krągłe 

7 000 0 7 000 7 000 0 0 0 0 

Urząd Gminy 
Dubicze 
Cerkiewne 

Ogółem 1 527 085 27 151 1 513 534 379 037 275 098 292 327 567 072 0 x 

 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 11.90.2016 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 
z dnia 17 czerwca 2016 roku 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych Zespołu 
Szkolno-Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych na 2016 r. 

        

       w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 
pieniężnych 
na koniec 

roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym 

wydatki na: Źródła 
dochodów 

1 2 3 4 5 8 9 10 

I. 
Dochody własne jednostek 
budżetowych z tego: 

  64 250 x x x   

  
- dochody za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
  3 000 80103 § 0660       

  
- dochody za przygotowanie 

posiłków w stołówce  
  500 80103 § 0670       

  
- dochody za przygotowanie 

posiłków w stołówce  
  5 000 80148 § 0670       

  
- dochody za przygotowanie 

posiłków w stołówce  
  51 500 80148 § 0830 x x   

  - kapitalizacja odsetek   10 80148 § 0920 x x   

  - wpływy za mleko   2 490 80148 § 0970       

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 12



  
   - dochody za noclegi w schronisku 
szkolnym 

  1 750 85417 § 0830 x x   

II. 
Wydatki realizowane z dochodów 
własnych: 

  x x 64 250 x   

  
   - zakup środków czystości, gaz, 
itp. 

  x x 10 500 80148 § 4210   

     - zakup artykułów spożywczych   x x 50 550 80148 § 4220   

  
   - prowizje od wpłat, wypłat, 
realizowane przelewy, prowadzenie 
rachunku bankowego, inne usługi 

  x x 2 150 80148 § 4300   

  
- doładowanie telefonu 
komórkowego 

  x x 250 80148 § 4360   

  
   - zakup środków czystości, gaz, 
itp. 

  x x 400 85417 § 4210   

     - zakup środków medycznych   x x 200 85417 § 4230   

  
   - prowizje od wpłat, wypłat, 
realizowane przelewy, prowadzenie 
rachunku bankowego 

  x x 200 85417 § 4300   

Ogółem 0 64 250 * 64 250 * 0 

 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 11.90.2016 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 
z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 
 

Dotacje w 2016 roku 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 600 60014 2710 Powiat Hajnowski 27 000     

2 600 60014 6300 Powiat Hajnowski 60 000     

3 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych 

0 170 000 0 

4 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Dubiczach Cerkiewnych 

0 89 000 0 

Suma: 87 000 259 000 0 

                

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 921 92105 2820 
wsparcie ,,Dni Muzyki 
Cerkiewnej", Hajnówka 

1 500 0 0 

Suma: 1 500 0 0 

  

OGÓŁEM DOTACJE: 88 500 259 000 0 

 

Id: D317B075-69F3-433B-A092-AFE915487568. Podpisany Strona 14




